
Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bjørn Linnemann
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-091280717582
IP: 83.89.xxx.xxx
2020-04-23 11:45:48Z

Thomas Meldgaard Petersen
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-126308022001
IP: 212.112.xxx.xxx
2020-04-27 08:33:19Z

John Cubbin
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303
IP: 2.109.xxx.xxx
2020-04-27 09:01:15Z

Vagn Tage Alexandersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-383078449808
IP: 176.20.xxx.xxx
2020-04-29 09:24:27Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
1U

IX
-G

CU
IS

-G
EY

Y6
-0

8G
Y5

-3
H

8D
Q

-M
EC

4P



  
 
 
 
 
 
 XKk1+MlViyTRDM76Z+tNjSQUmO8ZO7+3K0mngwHvwrQ=


 
DzafTK5lnJ5cxPLcElOdd06e+uLXckPNMGEQ9XMx4t9BQgSB6EzLWmtSZAS8hIx7UVTNwg63Eoue
38tY4C4/A+chyD524yCqNOUJrLBO9SnwaIrgiaXbTv4Ybot26DwxaCNV6iGK5fJnBtjf9KhA77z3
Yh36X3SI7Onynwh0ogaQU82Xp0bfY5uMANXQNuTDI0UKzxBEDszi9E+pD1tfkWpItNfeonz5eEfc
HWG8McRDYP1wZ31lh7PlH7KGySs1lgc0U2a0dbCIqsb6Bi4hYWTYWWsCnz+nCy4iO+WcduOzA+8F
hE4F/RjJyBQ2g/A8b4NvtOqZEHfQp2ss993imQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODEuMC40MTYuNjI=
  signingRequestId NTc3MDA5NA==
  document_digests 
  _challenge Mk1UNDEtQlZOM0wtUzUyM0YtNFFMSDgtVFhFU1otQ0JLNlM=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yMyAxMTo0NTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JNpdZxSO7y2VdV/kr9qj+o2ToMsJVNeQE0imA/9qY68=


 
feylcNux508WpDAzMUFq47degDzStT+xYISDdr4yyW7FSAAJrsltiwX+wOIc69YzT85FbapVy97r
nkkBOEXkc1FOuqIBy3Xe34+px1+ElbJGr0So5W0NOZRMsN8l4kn1tLT1sV0jtT89Lyb2IiRB4RG3
9TXcmH51z7tJaTCk7Xb3QQcMbRITDMsNZH7p/4/zDWYzDhPuuFmU+AeO6D+nT0WMFCsTFglox0iW
LGh2wOW8pWeVNFmPKJSj0iGhVmq+xD52utoP+CjLlfibrfY1XrBn9kDk/oYBn9mAg37WqRVkycKB
zuNG9fSWPemdmGgaCUy7C79nbhTjDG5Zfp5log==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc3MDA4Nw==
  document_digests 
  _challenge NVoyRjMtNVAxSEUtV0MyTlotRkVKVE8tSFpPM0ktSTRDVDc=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNyAwODozMjo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 BHSGhfNfMgncyOgZxUgr1lNSQN23cBI0hdwtV5GOs80=


 
QB2YXC5nL7piXTH1o/w6LSDEr5mNQp1CnybStQdfvH/oXyNmVna7IfzGMF5YY16nzGQfjw6She1Y
oZyjevoC2LefJ1EBXAm/9YVBZPdfHaEriT8GVE15UGqqMhUVjGVmmyjWU4FFcDHfGRwcVWV5nios
lwoR2jdUVWa84lnGfrY4wV9xky6JCcw5tO2nfJtRJaDGFD6pLW11otFheefiLy6rAD63uahTZXtf
27nWG13lIUts6YqlyeYUSMsSBNIGHX1392xVgs79xJS/Cx1WlhgVMw7zh8IFEoFaqsiVi+lOzkAB
HQ/NDQKktWiWh7fsiVSQ4Pc6ORB9gxG9vJOqNw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc3MDA4NQ==
  document_digests 
  _challenge WktFQzctVkJWT0ktSEk0VTMtQkVER0ctOEZZTVQtNDFaMUI=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yNyAwODo1OTo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sgXtROy03j6FhBu5xKKkJEuDPd1aRNp5/Wc5VXT9wKA=


 
IkAs4ZVIts4Q/hqGDUGU4bhyEQm2UYDpQwfdafbvMHhIrbux56InEFUg7CaeDeaMwTu/f/EaBXLc
NvdHRXW1oDtupObqKyjaWnCmLxyvHNR0IhkNVcd/AEX6orelXIApbYJqGnmeVFx32iSwC3RbNfqS
2fkjj+XYpa+86W1H1HoOTKuqpcmlwqvZEab6CNvEFGCG/3Y/ThVWAZHTnSZNwhCBvAjRoA5/yeaS
nPiPG45EPe70pkVuWVgI0Ip9QZC+lpQ4t8fG9PldgQxl31fGVMH2ISMxcu4deyCRQWnSCg2XMplD
D9F2K81EsKGrun4X6+XvLyJpfb012U0RjOLs9Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc3MDEwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNDFVSVgtR0NVSVMtR0VZWTYtMDhHWTUtM0g4RFEtTUVDNFAiLCJkaWdlc3QiOiIyYzQ1YjYzZjJiZTY1OGU5MjY3ZGI1ZWZhNjhmNmQyODU1NmM0NmM5NzI3MGYyOWNjYWMzMWQyZjczN2Q0MGZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEJRNEotVkc2MzItMkJLN0stT1pLNUYtNzBQSEUtTTdUWFA=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yOSAwOToyMzo1NSswMDAw
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